
                                                             

 

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    
 

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 
(ХХХVI сесія VІІ скликання) 

 

29 листопада 2019 року    м. Кривий Ріг                                №  

 

 

   ⌐                                                        ¬ 

Про порядок виконання громадсь- 

ких робіт у районі у 2021 році 

 

 З метою впорядкування процедури виконання громадських робіт, керу-

ючись ст. ст. 30-1, 321-1, 321-3 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення, ст. ст. 56, 100 Кримінального кодексу України, ст. ст. 36 - 40 

Кримінально-виконавчого кодексу України, рішенням Криворізької міської 

ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті 

рад та їх виконавчих органів» зі змінами, районна у місті рада ВИРІШИЛА: 

 1. Визначити види безоплатних суспільно-корисних робіт, які будуть 

виконувати засуджені до покарань у вигляді громадських робіт та порушники, 

які притягнені до адміністративної відповідальності у вигляді громадських 

робіт, а саме: 

- *****.             

  2. Об’єктом відбування покарання визначити *****. 

 3. Рекомендувати Саксаганському районному відділу філії Державної 

установи «Центр пробації» у Дніпропетровській області (Ірина Гранкіна) та 

сектору ювенальної пробації м. Кривого Рогу Державної установи «Центр 

пробації» у Дніпропетровській області (Вікторія Балабан) направляти 

засуджених (у тому числі неповнолітніх) до покарання у виді громадських робіт 

та порушників (у томи числі неповнолітніх), на яких накладено адміністративне 

стягнення у вигляді громадських робіт, до визначених об’єктів відбування 

покарання. 

4. Рекомендувати керівникам ***** визначити відповідальних посадових 

осіб для здійснення контролю за виконанням громадських робіт засудженими 

та порушниками, які притягнені до адміністративної відповідальності у вигляді 

громадських робіт проведення інструктажу з охорони праці та техніки безпеки. 

5. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Саксаганської районної 

у місті ради від 27 лютого 2020 року № 388 «Про порядок виконання гро-

мадських робіт у районі у 2020 році» зі змінами, від 24 квітня 2020 року № 392 

та від 30 жовтня 2020 року № 421. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію район-

ної у місті ради з питань соціально-економічного розвитку району та комуналь-

ного господарства (Едуард Курочка), координацію – на заступника голови 

Проект 

 



2 
 

районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Василя 

Старовойта. 

 

 

Голова районної у місті ради       Валерій Беззубченко 

 

 


